

Kauhajoki -LEHTI



Numero 18 • Keskiviikko 7.3.2012

Hyppässä hiihdeittiin, sivu 8

Spanielikoira suden suuhun

Markku Anttila kehottaa pitämään koirista huolta. Ihmisillä ei hänen mukaansa ole syytä paniikkiin.

» Sivun 3

Rotaryt nujertamassa poliota

Aron ja Kauhajoen rotaryklubit ovat keränneet viiden vuoden aikana 10 000 euroa polion vastaiseen työhön.

» Sivun 12

Vastauksia Lukijat-palstalla

Tapanainen vastaa Kallio-maalle. Hautala vastaa Haikoselle.

» Sivun 6

Koululais-hiihdoissa 340 sivakoijaa



» Sivun 9

Irttonumero 1 e



Viime vuonna Nummijärvi Fly In -tapahtumaan saapui esimerkiksi Janne Laurinen. Hän sanoi rakentaneensa konetta Panu Kääräisen kanssa noin 9500 tuntia.

Nummijärvi Fly In viikonloppuna

Jari-Pekka Laitio-Ramone, teksti

Lovisa Kautiainen, kuvat

Kauhajoella on ollut Nummijärvellä lähikuukausina monia hienoja tapahtumia. Sellaiseksi hyvän sään sallissa varmasti jälleen muodostuu viikonloppuna järjestettävä 10. Nummijärvi Fly In.

Kolmiapäiväisen tapahtuman isäntä, **Matti Nummijärvi**, sanoo hänen ja Air Pilot ry:n muiden aktiivien odottavan vierailulle noin 50 konetta. Eniten nähtäneen ultrakevyt lentokoneita. Mies iloitsee viime sunnuntai- ja maanantai-iltojen vauhtia, Antonov AN-2.

– Ensimmäistä kertaa Nummijärvi Fly Inissä yleisöä lennättää helikopteri. Helikopteri tulee Nummijärvelle Helsingistä ja lentäjien mukaan sieltä päässin sen kyydissä tänne lauantaina tai täältä sunnuntaina takaisin Helsinkiin, Nummijärvi kertoo.

Sään sallissa on mahdollisuus myös kuumailmapalolennolle. Paikalla saapuneet myös erilaisia liitimiä, laskuvarjohyppääjiä

ja toimintaansa esitteleviä lennokkiharrastajia.

– Suurin osa koneista laskeutuu Nummijärvelle lauantaina.

– Paljon riippuu kuitenkin säästä. Jos se on erittäin huono, tänne ei tule monikaan kone. Viime lauantaina oli Hauholla vastaava kokoonottaminen. He eivät saaneet tehtyä järkevää rataa, joten sinne saattoivat laskeutua vain suksikonet.

Jään paksuus 50 cm. Matti Nummijärvi kuvalee kilometrin mittaisen jäälentokentän olevan taitteenlain.

– Maanantai-iltaan mennessä olimme auranneet ja kunnostaneet rataa 2,5 kuukauden aikana noin 60 tuntia. Aloittaessamme oli jään paksuus 15 senttiä. Silloin ensin poljettiin kiitotien osuus moottorikelkalla, että saimme jään vahvistumaan. Nyt maanantai-iltaan oli 50 sentin paksuisesta jäädä 40 senttiä ns. teräsjäätä, joka kestää noin seitsemän tonnin painon, Nummijärvi painottaa.

– Nummijärvi Fly In on monelle lentokauden avaus.

– Sään ollessa hyvä, arvelen lentäjistä noin 80 %:a tulevan Tampereelta ja etelämpää. Osa tekee tänne vain päivämatkan.

Viime vuonna ilmaistapahtuma houkutteli paikalle noin 500 kävijää. Luvassa on myös Nummijärven leirintäalueen ravintolassa lauantai-iltaan luento, ilmaistaihenen yllätyssesitys ja Duo Pihlajamäen esiintyminen.



Matti Nummijärvi odottaa tapahtumaan noin 500 kävijää.